
        UCHWAŁA Nr  XXXIV / 231 / 2021XVII / 105 / 2020 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 18 października 2021 r. 

 

w sprawie : zmian w budżecie gminy Żarnów na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (jednolity tekst ustawy Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 222, art. 235, art.236, art.237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych  ( jednolity tekst ustawy  Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada 

Gminy Żarnów uchwala co następuje:  

 

§ 1.  1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 92.600,00 zł. w tym: 

zwiększenie  dochodów bieżących o kwotę 92.600,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.   

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 93.000,00 zł. w tym: zwiększenie 

wydatków bieżących o kwotę 72.000,00 zł., oraz zmniejszenie wydatków majątkowych                       

o kwotę  165.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2.  Budżet po zmianach wynosi:  

         1. Dochody ogółem wynoszą  33.483.713,14 zł. w tym: 

• dochody bieżące  28.883.600,82 zł.  

• dochody majątkowe  4.600.112,32 zł. 

   2. Wydatki ogółem wynoszą  36.932.593,25 zł. w tym : 

•   wydatki bieżące  28.881.394,48 zł. 

•   wydatki majątkowe 8.051.198,77 zł.    

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 185.600,00 zł. Po zmianach deficyt budżetowy 

wynosi 3.448.880,11 zł., zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków               

w kwocie 1.231.732,35 zł. i nadwyżki budżetowej w kwocie 2.217.147,76 zł.     

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 185.600,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. Plan przychodów po zmianach wynosi 3.955.731,91 zł.   



§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 506.851,80 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2021 r. zgodnie z 

załącznikiem nr  5  do niniejszej uchwały.  

§ 7. Zmienia się plan dotacji na zadania realizowane przez podmioty zaliczane do sektora 

finansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr  6  do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 9. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym 

dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 20 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 35 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

0,00 17 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

75616 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 3 000,00

75618 0,00 10 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/231/2021

Rady Gminy Żarnów

z dnia 18 października 2021 r.

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
178 000,00 188 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 000,00 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 6 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 005 000,00 1 010 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

755 500,00 757 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

150 000,00 185 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 738 647,00 4 755 647,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 185 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 185 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
20 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 20 000,00 40 000,00

bieżące

600 Transport i łączność 524 989,08 544 989,08

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą



0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 20 600,00

0,00 0,00

92109 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

92120 0,00 15 600,00

0,00 0,00

0,00 15 600,00

razem: 0,00 92 600,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 92 600,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 391 113,14 33 483 713,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 743 340,24 2 743 340,24

bieżące 8 783 881,68 8 783 881,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 682 517,98 2 682 517,98

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 822,26 60 822,26

majątkowe

majątkowe 4 600 112,32 4 600 112,32

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 15 600,00

bieżące 20 007 119,14 20 099 719,14

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

5 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 10 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 25 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

3 262 511,30 997 833,30 996 933,30 174 000,00 822 933,30 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 2 264 678,00 2 264 678,00 0,00

-175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00

260 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

3 347 511,30 1 247 833,30 996 933,30 174 000,00 822 933,30 250 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 2 099 678,00 2 099 678,00 0,00

329 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 648,00 329 648,00 0,00

-175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00

260 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

414 648,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 648,00 164 648,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

304 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 648,00 304 648,00 0,00

-175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 648,00 129 648,00 0,00

152 102,00 152 102,00 149 502,00 107 200,00 42 302,00 2 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 102,00 147 102,00 144 502,00 107 200,00 37 302,00 2 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 102,00 150 102,00 149 502,00 107 200,00 42 302,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 102,00 145 102,00 144 502,00 107 200,00 37 302,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 638 300,00 3 603 300,00 3 422 000,00 2 673 200,00 748 800,00 0,00 181 300,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 629 300,00 3 594 300,00 3 413 000,00 2 664 200,00 748 800,00 0,00 181 300,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

2 976 000,00 2 941 000,00 2 936 000,00 2 283 000,00 653 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 967 000,00 2 932 000,00 2 927 000,00 2 274 000,00 653 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 315 973,90 7 654 880,00 6 624 880,00 5 477 011,58 1 147 868,42 712 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 661 093,90 661 093,90 0,00

-184 000,00 -184 000,00 -184 000,00 0,00 -184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 131 973,90 7 470 880,00 6 440 880,00 5 477 011,58 963 868,42 712 000,00 318 000,00 0,00 0,00 0,00 661 093,90 661 093,90 0,00

837 615,00 837 615,00 125 615,00 0,00 125 615,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 290 243,90

po zmianach 290 243,90

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

630 Turystyka

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,006300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa



-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 615,00 747 615,00 35 615,00 0,00 35 615,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 015,00 92 015,00 92 015,00 0,00 92 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015,00 2 015,00 2 015,00 0,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 204,00 275 204,00 275 204,00 141 000,00 134 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 204,00 216 204,00 216 204,00 141 000,00 75 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 740,35 299 646,45 289 646,45 132 700,00 156 946,45 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 661 093,90 661 093,90 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 740,35 264 646,45 254 646,45 132 700,00 121 946,45 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 661 093,90 661 093,90 0,00

49 150,00 49 150,00 49 150,00 0,00 49 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 150,00 14 150,00 14 150,00 0,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 317,85 710 319,28 456 319,28 0,00 456 319,28 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 998,57 686 998,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 417 317,85 730 319,28 476 319,28 0,00 476 319,28 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 998,57 686 998,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 241 711,57 20 025 512,80 17 816 226,54 10 563 491,74 7 252 734,80 1 059 000,00 1 025 024,00 75 262,26 0,00 50 000,00 8 216 198,77 8 216 198,77 0,00

-373 000,00 -198 000,00 -198 000,00 -9 000,00 -189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00

280 000,00 270 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

28 148 711,57 20 097 512,80 17 638 226,54 10 554 491,74 7 083 734,80 1 309 000,00 1 025 024,00 75 262,26 0,00 50 000,00 8 051 198,77 8 051 198,77 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 783 881,68 8 783 881,68 602 515,27 308 988,09 293 527,18 0,00 8 181 366,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 783 881,68 8 783 881,68 602 515,27 308 988,09 293 527,18 0,00 8 181 366,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

po zmianach 3 703 753,62 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

przed zmianą 3 703 753,62 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92120

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 290 243,90 0,00

0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 290 243,90 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

74 273,43 0,00 74 273,43

Przychody z tytułu niewykorzystanych  środków  pieniężnychna  rachunku  

bieżącym  budżetu, wynikających  zrozliczenia  dochodów  iwydatków  nimi  

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi wodrębnych ustawach oraz wynikających zrozliczenia środków 

określonych wart.5ust.1  pkt2  idotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego zudziałem tych środków. 

74 273,43 0,00 74 273,43

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 231 732,35 1 231 732,35

Wolne środki 0,00 1 231 732,35 1 231 732,35

Wolne środki z  2019 r. 0,00 0,00 0,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 20 000,00 0,00 20 000,00

Przychody ze spłaty pozyczki udzielonej w 2020 r. dla OSP Chełsty 20 000,00 0,00 20 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00

Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 0,00 0,00 0,00

Kredyt na sfinansowanie deficytu 2021 0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 047 058,48 - 1 417 332,35 2 629 726,13

Nadwyzka z lat ubiegłych 4 047 058,48 - 1 417 332,35 2 629 726,13

Razem: 4141331,9100 Razem: -185600,0000 Razem: 3955731,9100



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 506 851,80 0,00 506 851,80

Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 506 851,80 0,00 506 851,80

Razem: 506851,8000 Razem: 0,0000 Razem: 506851,8000



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 264 678,00 - 165 000,00

60014 329 648,00 - 165 000,00

6050 25 000,00 10 000,00

25 000,00 10 000,00

6300 304 648,00 - 175 000,00

295 300,00 - 175 000,00

8 216 198,77 - 165 000,00

Dotacja dla powiatu opoczyńskiego na zadanie Remont drogi powiatowej nr 

3120E Żarnów-Czersko na odcinku Zdyszewice-Czersko
120 300,00

Razem 8 051 198,77

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3102E Miedzna Murowana - Straszowa Wola - 

Radwan
35 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

129 648,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 099 678,00

Drogi publiczne powiatowe 164 648,00



Dział Rozdz. §                Wyszczególnienie Plan Zmiana planu
Plan po 

zmianach

DOTACJE CELOWE 321 648,00 75 000,00 396 648,00

851 OCHRONA ZDROWIA 7 000,00 0,00 7 000,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 7 000,00 0,00 7 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących - dotacja dla powiatu 

opoczyńskiego na dofinansowanie Zespołu 

Interwencji Kryzysowej i Poradnictwa 

Specjalistycznego działającego w strukturach 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Opocznie

7 000,00 0,00 7 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 304 648,00 75 000,00 379 648,00

60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 304 648,00 75 000,00 379 648,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Remont drogi powiatowej 

3120E Żarnów - Czersko

295 300,00 -175 000,00 120 300,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - Przebudowa przejscia dla 

pieszych przy szkole podstawowej w pasie 

drogi powiatowej nr 1504E ul Przedborska w 

Żarnowie

9 348,00 0,00 9 348,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorzadu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących   dotacja dla powiatu 

opoczyskiego na zadanie "Remont drogi 

powiatowej nr 3124E przez msc Siedlów" 

0,00 250 000,00 250 000,00

Dotacje dla powiatu opoczyńskiego na 

zadane "Remont drogi powiatowej nr 3124E 

na odcinku Tomaszów - Kamieniec" -

0,00 175 000,00 175 000,00

Dotacja dla powiatu opoczyskiego na zadanie 

"Remont drogi powiatowej nr 3124E przez 

msc Siedlów"

0,00 75 000,00 75 000,00



754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
10 000,00 0,00 10 000,00

75404 KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 10 000,00 0,00 10 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00

DOTACJE PODMIOTOWE 240 000,00 0,00 240 000,00

921
KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
240 000,00 0,00 240 000,00

92116 BIBLIOTEKI 240 000,00 0,00 240 000,00

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana 

przez samorządową instytucję kultury dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Żarnowie

240 000,00 0 240 000,00

         

         
WYDATKI OGÓŁEM 561 648,00 75 000,00 636 648,00

Wydatki bieżące 247 000,00 250 000,00 497 000,00

Wydatki majątkowe 314 648,00 -175 000,00 139 648,00


